2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2025 г.
	№
	377-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.11.2022 г. № 500-П/АДМ
«Об утверждении муниципальной программы Златоустовского городского округа «Профилактика правонарушений и противодействие терроризму в Златоустовском городском округе»

В соответствии со сводной бюджетной росписью на 18.08.2025 г., в целях уточнения целевых индикаторов и объемов финансирования муниципальной программы Златоустовского городского округа «Профилактика правонарушений и противодействие терроризму в Златоустовском городском округе», а так же, исключения направления по противодействию экстремизму, в связи с утверждением муниципальной программы «Профилактика
и противодействие проявлениям экстремизма в Златоустовском городском округе», утвержденной постановлением Администрации Златоустовского городского округа от 15.08.2025 г. № 294-П/АДМ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 17.11.2022 г. № 500-П/АДМ «Об утверждении муниципальной программы Златоустовского городского округа «Профилактика правонарушений и противодействие терроризму в Златоустовском городском округе» (в редакции от 29.03.2023 г. № 106-П/АДМ, от 02.06.2023 г.
№ 232-П/АДМ, от 15.08.2023 г. № 322-П/АДМ, от 28.12.2023 г. № 503-П/АДМ, от 22.02.2024 г. № 41-П/АДМ, от 31.05.2024 г. № 179-П/АДМ, от 20.09.2024 г. № 261-П/АДМ, от 15.01.2025 г. № 8-П/АДМ, от 10.02.2025 г. № 50-П/АДМ,
от 30.06.2025 г. № 216-П/АДМ) (далее муниципальная программа) изложить
в новой редакции (приложение)
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на Организационное управление Администрации Златоустовского городского округа Ермакова К.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Аппарата Администрации Златоустовского городского округа Цивилева И.Ю.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-444859
Вр-444859
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025